PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal do Idoso de Presidente Kennedy/ES — CMIPK

Criado através da Lei Municipal nº 738, 07 de Agosto de 2007

Resolução Nº 01/2022

O Conselho Municipal do Idoso do Município de Presidente Kennedy/ES — CMUPK,

em reunião ordinária, realizada no dia 19 de setembro de 2022, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 738/2007, de 07 de agosto de 2007.

RESOLVE:

Art. 4º - Constituir a Mesa Diretora do Conselho Municipal do idoso de Presidente

— Kennedy/ES - CMUPK, para O biênio 2022/2024.

Art. 2º - Nomear a Mesa Diretora, sendo eleitos os seguintes membros e seus

respectivos cargos:

João Luiz Pereira das Neves- Presidente

Carlos Augusto da Silva Ramos - Vice-Presidente:

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 20 de setembro de 2022.

Ê
é of o O / TaDOS 1 digo PEA

É A fe

— “João Luiz Pereita das Neves
Presidente - CMI/PK

<ERTIDÃO 9
na .TT casam SEER |Eunnsáe 2 ve — “Não

A!a Fi poicado na forma do Av. 69 da LiOng cas o
riso Municipal com redação dada poa emenda, Esca19. 198ta 2350 qadid G5as

cado na torma d0 Am. S ae sonia. qe e a it
publica!

dada pela gmenda à o14, e sa É!
o dação a! o ê
com Te a E a os 12022— io NL =
E od - E
= TRA

A
e eo mo é é

senido” um A.ur RA e

Câmara nipal esidénie

n eimeent a oe

Rua Manoel! Lúcio Gomes, Nº 124, Centro — Presidente Kennedy-ES — CEP:29.350-000

sec.semasmpresidentekennedy.es.gov.br
Fone (28) 3535-1900 (Ramal 2156)